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Bir Ayet Tanıyorum : Ayete’l Kürsi ve Anlamı

Ayete’l Kürsi Arapça Okunuşu

Ayete’l Kürsi Türkçe Okunuşu

Bismillâhi’r-Rahmâni’r-Rahîm. 

Allâhü lâ ilâhe illâ hüvel hayyül kayyûm, lâ te’huzühu sinetün velâ nevm, 

lehu mâ fissemâvâti ve ma fil’ard. Men zellezî yeşfeu indehû illâ bi’iznih, 

ya’lemü mâ beyne eydîhim vemâ halfehüm velâ yühîtûne bi’şey’in min il-

mihî illâ bimâ şâe vesia kürsiyyühüssemâvâti vel ard, velâ yeûdühû hıfzu-

hümâ ve hüvel aliyyül azîm.
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Ayete’l Kürsi Türkçe Anlamı

Rahmân ve Rahîm olan Allah’ın adıyla.

Allah, kendisinden başka hiçbir ilâh olmayandır. Diridir, kayyumdur. O’nu 
ne bir uyuklama tutabilir, ne de bir uyku. Göklerdeki her şey, yerdeki her 
şey O’nundur. İzni olmaksızın O’nun katında şefaatte bulunacak kimdir? 
O, kulların önlerindekileri ve arkalarındakileri (yaptıklarını ve yapacaklarını) 
bilir. Onlar O’nun ilminden, kendisinin dilediği kadarından başka bir şey 
kavrayamazlar. O’nun kürsüsü, bütün gökleri ve yeri kaplayıp kuşatmıştır. 
(O, göklere, yere, bütün evrene hükmetmektedir.) Gökleri ve yeri koruyup 
gözetmek O’na güç gelmez. O, yücedir, büyüktür.

 
Ayete’l Kürsi Hakkında

Kelime-i şehâdet ve İhlâs sûreleri nasıl İslâm inancının özünü ihtiva ediyor ve 

insanlara Allah Teâlâ’yı tanıtıyorsa Âyetü’l Kürsî de  bu özelliği taşımaktadır.

Âyetü’l-Kürsî, Medine döneminin ilk yıllarında, Allah Teâlâ’ya inanç konusun-

daki doğru itikadın nasıl olması gerektiğini ve Mekke’de inmiş olan tevhid âyet-

lerinin ortak mânâsını özetlemek üzere indirildi. 

Bilgi

? Ayete’l Kürsi ile ilgili peygamberimiz, ayetlerin efendisi bu-
yurmaktadır.  Allah’ın kürsüsü zikredildiği için “Âyete’l kürsî” 
adıyla bilinir.
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Ayete’l-kürsi de yer alan mesajlar:

 9 Allah, öyle bir ilahtır ki yeryüzünde  

hiç kimse güç ve hakimiyet konu-

sunda Onunla kıyaslanamaz. 

 9 Hayy’dir, daima diri olandır. 

 9 Kayyum’dur, kainatın düzenini 

elinde bulunduran, kainatı yöneten 

ve idare eden tek güçtür. 

 9 Ne bir uyuklama tutar O’nu, ne de 

bir uyku. O Allah’tır ve güçlü olan-

dır.

 9 Göklerde ve yerde, bildiğimiz bilmediğimiz, gördüğümüz görmediğimiz 

ne varsa hepsi Allah’ındır.  

 9 Şefaat ancak O’nun iznine bağlıdır. O’nun izni ve isteği olmadan yanın-

da hiç kimsenin şefaat hakkı yoktur. Şefaat iznini kime vereceğini de tek 

bilen O’dur. 

 9 Allah, kullarının yaptıklarını da yapacaklarını da bilendir. O’nun bilmesi 

insanların bilmesi gibi değildir.  

 9 O’nun sonsuz gücü ve hakimiyeti yerleri ve gökleri kuşatmıştır.  

 9 Yarattıklarını korumak ve gözetlemek Allah için zor değildir. 

Not Tevhid : Allah’ın zâtında, sıfatlarında, mâbud oluşunda bir ve 

tek olduğunu zihin ve kalp yoluyla kabul etme anlamında terim.
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